
Městys Olbramovice                                  IČ: 00293270                                          e-mail: ouolbramovice@volny.cz  
Olbramovice 23                                          DIČ: CZ00293270                                    www.mestys-olbramovice.cz 
Olbramovice                                               Tel: 515 336 114  
6741 76                                                        DS: xunbz5k 

                                        

                                ÚŘAD MĚSTYSE OLBRAMOVICE        
                                 Olbramovice 23                                                                  
                                 Olbramovice      

                            671 76      
                   Tel: 515336114      
           E-mail: ouolbramovice@volny.cz  
           DS:xunbz5k 

                                                                                                    

                                                                                   

 

                                                                                                      Dle rozdělovníku 
 
 

Váš dopis značky / ze dne  Naše značka – č. j.:       Vyřizuje:  Kontakt:   Datum:   
UMO-0089/2024    Josef Průša   +420608415857      23. 01. 2024    

   

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ 

O VEŘEJNÉM PROJEDNÁNÍ NÁVRHU Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU OLBRAMOVICE 
 
 

Úřad městyse Olbramovice, jako příslušný úřad územního plánování (dále jen „pořizovatel“) dle ustanovení § 6 odst. 

2) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „stavební zákon“), ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, pořídil 

v souladu s § 55b odst. 1) stavebního zákona návrh změny č. 2 Územního plánu Olbramovice, kdy zpracovatelem je 

Ing. arch. Pavel Šemora ČKA 03 495. 

Pořizovatel na základě rozhodnutí zastupitelstva městyse usnesením č. 6/2023 ze dne 19. 07. 2023, pořizuje změnu 

dle § 55b odst. 2) stavebního zákona, tzn. zkráceným postupem. Pořizovatel oznamuje v souladu s § 52 odst. 1) 

stavebního zákona a v souladu s § 172 zákona č. 500/2006 Sb., správní řád, ve znění pozdějších změn, zahájení řízení 

změny č. 2 Územního plánu Olbramovice. 

 

Veřejné projednání návrhu změny č. 2 Územního plánu Olbramovice 
 

se koná dne 22. 02. 2024 v 11:00 hod. v zasedací místnosti Úřadu městyse Olbramovice 
 

 
Návrh změny č. 2 Územního plánu Olbramovice je vystaven k nahlédnutí: 
- na Úřadu městyse Olbramovice, Olbramovice 23, 671 76 Olbramovice – na úřední desce umožňujících dálkový 
přístup na adrese: https://www.mestys-olbramovice.cz/UP-Z2_VP_2023-12.ZIP, nebo cestou na www.mestys-
olbramovice.cz/Územní plán a příslušenství/ Návrh změny č. 2 Územního plánu městyse Olbramovice. 
 
Vzhledem k rozsahu návrhu změny č. 2 Územního plánu Olbramovice, kdy jej není možné zveřejnit na úřední desce v 
tištěné podobě v celém znění, bude v souladu s § 172 odst. 2) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, vystavení zajištěno 
u pořizovatele – úřadu městyse Olbramovice, v termínu do 01. 03. 2024. 
 

Upozornění: 
Podle § 52 odst. 2) stavebního zákona mohou proti upravenému návrhu změny územního plánu podat námitky pouze 
vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti (§ 23 stavebního 
zákona, dotčené osoby). 

https://www.mestys-olbramovice.cz/UP-Z2_VP_2023-12.ZIP


Městys Olbramovice                                  IČ: 00293270                                          e-mail: ouolbramovice@volny.cz  
Olbramovice 23                                          DIČ: CZ00293270                                    www.mestys-olbramovice.cz 
Olbramovice                                               Tel: 515 336 114  
6741 76                                                        DS: xunbz5k 

 
Podle § 52 odst. 3) stavebního zákona může každý nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného jednání uplatnit své 
připomínky a dotčené osoby námitky, ve kterých musí být uvedeno odůvodnění, údaje dle katastru nemovitostí 
dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. 
 
K námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje nebo regulačního 
plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 
 
Námitky a připomínky se uplatňují vždy písemně, musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je 
uplatňuje (§ 22 odst. 3)) stavebního zákona). 
 
Veřejné projednání bude probíhat dle aktuálně platných epidemiologických pravidel. 

 
 
 
 

………………………………….   
Roman Hybler 
      Starosta 
 
 
 
 

                                    23. 1. 2024 
Datum vyvěšení: ............................................    Datum sejmutí: ………………….......................... 
 
 
………………………………….....................................    ………………………………...................................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení     Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:        Razítko: 
 
 
V elektronické podobě           23. 1. 2024    V elektronické podobě  
zveřejněno od:        ………………………………….    zveřejněno do:        ………………………………… 
 

…………………………………......................................     ………………………………....................................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění    Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 

 

Razítko:     Razítko:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí:  

Úřad městyse Olbramovice, Olbramovice 23, 671 76 Olbramovice 
 

 


		2024-01-23T16:04:56+0100
	Roman Hybler


		2024-01-23T16:05:43+0100
	Roman Hybler


		2024-01-23T16:06:14+0100
	Roman Hybler




